



PANS-DIW/382/I/03/24

Przemyśl, 13.03.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Dostawa wraz z montażem depozytariuszy kluczy w budynkach Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu”.

1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) w związku ze złożonymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 1:

„... PROSZĘ USZCZEGÓLIWIĆ CZY NOWE DEPOZYTORY POWINNY BYĆ RÓWNIEŻ WYPOSAŻONE W DODATKOWY CZYTNIK O PARAMETRACH OPISANYCH W PUNKCIE 3.2 ZAWARTEGO W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”

Odpowiedź nr 1:

Tak wszystkie depozytory (zarówno posiadane przez Zamawiającego jak i nowe dostarczone przez Wykonawcę) mają być wyposażone w czytniki zbliżeniowe o parametrach minimalnych opisanych w punkcie 3.2 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ.

Z up. REKTORA
mgr Tomasz J. Filozof
Kancelarz Państwowej Akademii Nauk Stosowanych
w Przemyślu

Otrzymują:

1. Strona internetowa: www.platformazakupow.pl
2. DIW a/a